
i. ^  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
_________L I V R O  D E  P O R T A R I A S _______________

PORTARIA N \  í^/MS/aOlG.

FÁBIO 1V1ARCX)NDES. Prefeito Munieipal de Lorena. no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Artigo l.° - DESIGNAR a paríir de 03/02/20Í6 a servidora 
MARGARETE TEIXEIRA SOI TO FONSECA -  RM. 5323 Professora I -  Ensino 
Fundamental lotada na EM **Vov6 Fiúia” para responder temporariamente peío cargo 

vago de ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO ATP - nos termos do que dispõe 
o § T do Artigo 46 da Lei Complementar n.° 207 de 15 de julho de 2015. acresceniado 
pelo Artigo 5° da Lei Complementar 224/2015 de 18 de dezembro de 2015. enquanto se 
aguarda pro\ imenio do referido Cargo por Concurso.

Parágrafo único. A Designada responderá pelo cargo aqui tratado junío 

a Sede da Secretaria Municipal da Educação e será remunerada conforme legislação 
disposta no caput.

Artigo 2.°. CESSAR a partir de 03/02/2016 os eleitos da P(»rtaria n0 
18.813/2015 que designou a servidora para Função Orientador Pedagógico.

Artigo 3.°. Esta Portaria entrará cm \ igor na data de sua Publicação, 
retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se c cumpra-se.

Prefeitura Municipal de ! . 29 áá n arço de 2016

FABIO MAkCONDIjS 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


